Segurança Eletrônica LTDA, CNPJ nº 05.688.944/0001-17. Objeto: Serviços de Vigilância, por Meio de Sistema Eletrônico de 
Monitoramento da Promotoria de Justiça de São Francisco do Conde-BA. Regime de Execução: Empreitada por preço global. 
Valor Global: R$ 3.693,60 (três mil, seiscentos e noventa e três reais e sessenta centavos). Dotação Orçamentária: Unidade 
Orçamentária/Gestora 40.101.0015. Ação (P/A/OE): 2000. Região: 9900. Destinação de Recursos: 100. Natureza de Despesa: 
33.90.39. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia, e Eloquence Treinamento Eireli - ME, CNPJ nº
19.716.643/0001-64. Objeto: Realização de Curso de Técnicas de Oratória e sua Aplicabilidade no Tribunal do Júri, para 2
turmas, de até 15 participantes e carga horária de 16h cada, na modalidade presencial, em Salvador/BA. Valor: R$ 18.000,00
(dezoito mil reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora: 40.101.0005 - Ação (P/A/OE) 3594 - Região 9900
- Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Fundamento legal: Art. 60, II, §2º , c/c artigo 23, VI da Lei
Estadual nº 9.433/2005.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia, e Techbiz Forense Digital LTDA,
CNPJ nº 05.757.597/0002-18. Objeto: Serviços de atualização da Solução Cellebrite por 24 (vinte e quatro meses)
meses e garantia estendida de hardware (cabos e dongles). Valor: R$ 106.831,26 (cento e seis mil, oitocentos e
trinta e um reais e vinte e seis centavos). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora: 40.101.0038 -
Ação (P/A/OE) 5211 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 44.90.40. Fundamento
legal: Art. 60, I, da Lei Estadual nº 9.433/2005.

[...]

(Variable Refrigerant Flow) da marca Hitachi, com garantia on site. Objeto do aditivo: Alterar os quantitativos originariamente pre-
vistos e o valor global inicialmente contratado, para acrescer uma unidade do item 02, majorando o valor global em R$ 96.000,00 
(noventa e seis mil reais), modifi cando o valor originário de R$ 438.899,81 (quatrocentos e trinta e oito mil, oitocentos e noventa 
e nove reais e oitenta e um centavos) para R$ 534.899,81 (quinhentos e trinta e quatro mil, oitocentos e noventa e nove reais 
e oitenta e um centavos), implicando em um acréscimo de 21,87%. Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 
40.101/0048 – Ação (P/A/OE) 4734 – Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 44.90.52.

RESUMO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 027/2024.